

Sima Innovation ApS

CVR-nr. 29186952

Knødbjerg 6

5792 Årslev

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.05.2016

Dirigent



Navn: Mikael Kildevæld

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	10
Balance pr. 31.12.2015	11
Egenkapitalopgørelse for 2015	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Sima Innovation ApS
Knødbjerg 6
5792 Årslev

CVR-nr.: 29186952
Hjemsted: Faaborg-Midfyn
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Mikael Kildevæld

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed med udvikling, produktion og handel samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 202 t.kr. anses af ledelsen for tilfredsstillende. Der forventes et positivt resultat i 2015.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.078.209	940
Personaleomkostninger		(548.996)	(368)
Af- og nedskrivninger		(186.011)	(137)
Driftsresultat		343.202	435
Andre finansielle omkostninger	1	(85.038)	(49)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		258.164	386
Skat af ordinært resultat	2	(57.298)	(87)
Årets resultat		200.866	299
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		200.866	299
		200.866	299

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Færdiggjorte udviklingsprojekter		303.693	416
Erhvervede patenter		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	3	<u>303.693</u>	<u>416</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		79.889	135
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle anlægsaktiver	4	<u>79.889</u>	<u>135</u>
Deposita		56.625	57
Finansielle anlægsaktiver		<u>56.625</u>	<u>57</u>
Anlægsaktiver		<u>440.207</u>	<u>608</u>
Råvarer og hjælpematerialer		517.880	567
Varebeholdninger		<u>517.880</u>	<u>567</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.194.547	3
Udskudt skat	5	107.382	165
Andre tilgodehavender		29.164	82
Periodeafgrænsningsposter		4.233	9
Tilgodehavender		<u>1.335.326</u>	<u>259</u>
Likvide beholdninger		<u>50</u>	<u>5</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.853.256</u>	<u>831</u>
Aktiver		<u>2.293.463</u>	<u>1.439</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		541.078	340
Egenkapital		666.078	465
Kreditinstitutter i øvrigt		1.615	62
Langfristede gældsforpligtelser	6	1.615	62
Bankgæld		772.281	531
Kreditinstitutter i øvrigt		58.584	56
Leverandører af varer og tjenesteydelser		480.551	28
Gæld til tilknyttede virksomheder		181.777	210
Anden gæld		117.440	87
Periodeafgrænsningsposter		15.137	0
Kortfristede gældsforpligtelser		1.625.770	912
Gældsforpligtelser		1.627.385	974
Passiver		2.293.463	1.439
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitaloppgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud el- ler under- skud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	340.212	465.212
Årets resultat	0	200.866	200.866
Egenkapital ultimo	125.000	541.078	666.078

Noter

	2015	2014
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	8.692	10
Renteomkostninger i øvrigt	76.346	39
	85.038	49
	2015	2014
	kr.	t.kr.
2. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	57.298	87
	57.298	87
	Færdiggjorte	Erhvervede
	udviklings-	patenter
	projekter	kr.
	kr.	kr.
3. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	832.805	176.196
Kostpris ultimo	832.805	176.196
Af- og nedskrivninger primo	(416.675)	(176.196)
Årets nedskrivninger	(112.437)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(529.112)	(176.196)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	303.693	0

Noter

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	729.872	66.486
Tilgange	18.005	0
Kostpris ultimo	747.877	66.486
Af- og nedskrivninger primo	(594.630)	(66.270)
Årets afskrivninger	(73.358)	(216)
Af- og nedskrivninger ultimo	(667.988)	(66.486)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	79.889	0
	2015	2014
	kr.	t.kr.
5. Udskudt skat		
Immaterielle anlægsaktiver	(66.812)	(92)
Materielle anlægsaktiver	13.277	7
Gældsforpligtelser	2.659	0
Fremførbare skattemæssige underskud	158.258	250
	107.382	165

6. Langfristede gældsforpligtelser

Hele den langfristede gæld forfalder inden for 5 år.

7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har en forpligtelse i forhold til huslejekontrakterne, der er opgjort til 52.500 kr.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der tinglyst ejerpantebreve (nom. 272.990 kr.) i materielle anlægsaktiver med en indregnet værdi på 60.500 kr.

Til sikkerhed for bankgæld er der stillet virksomhedspant for 250.000 kr. i aktiver med en regnskabsmæssig værdi på 2.125 t.kr.